

KOLLEGER SOM ØNSKER Å HOLDE FRIE FOREDRAG ER I STAND TIL Å FØLGE EN ABSTRAKTMAL

Hordnes K¹, Kolås T², Oppegaard KS³, Løvvik TS⁴, Løkeland M⁵, Andresen M⁶, Peterson HF⁷, Trovik J⁵

¹Spesialistpoliklinikken, Hospitalet Betanien, Bergen; ²Gyn/Obst. avd. Sykehuset Innlandet, Lillehammer; ³Gyn/Obst. avd. Hammerfest Sykehus; ⁴Gyn. avd. St.Olavs Hospital, Trondheim; ⁵Kvinneklinikken, Haukeland Universitetssykehus, Bergen; ⁶Smestadgynekologene, Oslo; ⁷Kvinneklinikken, Akershus Universitetssykehus, Lørenskog.

Bakgrunn. I forbindelse med Norsk Gynekologisk Forenings Årsmøte blir kollegene invitert til å holde frie foredrag, og disse blir valgt ut på bakgrunn av abstrakt som blir sendt inn på forhånd. Det blir oppgitt en mal for hvordan abstraktet skal være. Hensikten med at abstraktene skal være konforme er at det gjør dem lettere å lese, og at de samlet gir et helhetlig inntrykk, uten at foreningens vitenskapelige sekretær bruker hele sommeren på å oppnå dette. Inntrykket fra tidligere årsmøter var at de færreste abstrakter var konforme med malen som ble oppgitt på forhånd.

Metode. I forbindelse med Årsmøtet i Oslo i 2006, ble samtlige innsendte abstrakter sammenholdt med malen på samtlige parametere, og avvik fra denne registrert systematisk. Parameterne var: Font-type, fontstørrelse, kapitalisering og utheving av skrift, bruk av tegn, navn- og adresseangivelse, linjeavstand, inndeling og avstand mellom avsnittene og antall ord (maks 250 ord).

I årene 2007 – 2014 var det utlovet en premie på kr 500, som ble trukket ut blant de abstrakter som var helt konforme med malen.

Resultater. I 2006 var ingen av de innsendte abstrakter helt konforme med malen. Noen kolleger var ganske nær, mens andre syntes å ha ignorert malen fullstendig. Ny abstraktmal og utloving av premie har fra 2007 ført til en høysignifikant forbedring av konformitet til malen, av betydelig praktisk betydning.

Konklusjon. Bruk av abstraktmal og premiering var til stor nytte. Styret i NGF setter stor pris på at du følger denne malen når du sender inn ditt abstrakt til årsmøtet.